
U C H W A Ł A  NR  345/ XIV /2011 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 23.11.2011 r. 
 
zmieniająca uchwałę  Nr 307/XIII/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia  
26 października 2011r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę 
gruntów komunalnych na rok 2012 
 
                           Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym /  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591  
ze zm./    
uchwala się co następuje: 
 
                                                       § 1. 
 
W uchwale Nr 307/XIII/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia  
26 października 2011r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę 
gruntów komunalnych na rok 2012  wprowadza się  następującą zmianę: 
w  załączniku nr 1 do uchwały  pozycja  tabeli dotycząca upraw rolnych 
otrzymuje brzmienie: 
  
Uprawy rolne o pow. do  5000m² 
........................................................... 
               o pow.   powyżej 5000m²  

                       0,20 zł   
..............................................................................                                                                    
   do 5000m2 – 0,20zł,  a za każdy m2  powyżej 
    5000m2   -   0,08zł 
 

 
                                                       §2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
      
                                                      § 3. 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

                      
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
                
                                     U Z A S A D N I E N I E 
 
  
 W uchwale Nr 307/XIII/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie  
z dnia 26 października 2011 w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w pozycji  
tabeli  „uprawy rolne”  zostały zapisane dwa warianty stawek czynszu 
dzierżawnego, a powinien być zapisany jeden wariant do stosowania przyjęty 
przez  Radę Miejską – tj. uprawy rolne:  o pow. do 5000m2     – 0,20 zł , 
natomiast za pow. powyżej  5000m2   -  0,08zł za każdy m2 powyżej 5000m2 
plus 0,20 zł za pow. do 5000m2 - tzn. roczny czynsz za powierzchnię dzierżawy  
np. 5010m2 będzie naliczany w następujący sposób:  
5000m2 x 0,20zł + 10m2 x 0,08zł razem  1000,80zł. 
 
 
   
 


